
Ostbayern 2019/20

Kreisliga Deggendorf
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Comments
DG Moosbach-Konzell II hat sich zurückgezogen

Spielleiter-Kontaktadresse
Attenberger, Sonja, 84095 Furth, Mobil: 017661741100,
ilovemilka@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat. 07.09.2019 19:00  00010430 Passauer Wölfe Passauer Wölfe II 12:3
Sat. 28.09.2019 19:00  00010430 Passauer Wölfe II DC Torpedo's III 4:11
Sat. 19.10.2019 19:00  00010130 DC Flames Aufhausen III Passauer Wölfe II 6:9
Sat. 23.11.2019 19:00  00010430 Passauer Wölfe II DC Torpedo's IV 10:5
Sat. 14.12.2019 19:00  00010430 Passauer Wölfe II DC Buach II 6:9
Sat. 25.01.2020 19:00  00010430 Passauer Wölfe II Passauer Wölfe 4:11
Sat. 08.02.2020 19:00  00010220 DC Torpedo's III Passauer Wölfe II 9:6
Sat. 29.02.2020 19:00  00010430 Passauer Wölfe II DC Flames Aufhausen III 9:6
Sat. 21.03.2020 19:00  00010220 DC Torpedo's IV Passauer Wölfe II  
Sat. 23.05.2020 19:00  00010110 DC Buach II Passauer Wölfe II  

Hallenverzeichnis

09010110 Schnitzelhouse Buch
Buch 16, 94491 Hengersberg

09010130 Sportplatz Aufhausen
Mühlstraße 3a, 94428 Aufhausen

09010220 Vereinsheim DC Torpedo´s
Schlossanger 20, 94244 Linden

09010430 Gasthaus Aschenberger
Donaustrasse 23, 94034 Passau
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